

**Schimbarea invelișului exterior al
terenului de joacă și a terenului de
sport din or. Vatra. (str Eminescu ,
gimnaziul Gh.Malarciuc)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Schimbarea invelișului exterior al terenului de joacă și a terenului de sport din or. Vatra. (str Eminescu ,
gimnaziul Gh.Malarciuc).**

Valoarea de deviz 427 081,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de joaca pentru copii.str. Eminescu				
1	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp	100m2	1,020	113,149 0,000	115,412 0,000
2	TrB01C2-2	Transportul materialelor din grupa 4(incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	21,000	54,381 54,381	1 141,997 1 141,997
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,102	2 123,863 0,000	216,634 0,000
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	21,000	141,900 0,000	2 979,900 0,000
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,102	411,078 30,824	41,930 3,144
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	10,200	743,220 84,120	7 580,847 858,027
7	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	1,020	3 137,677 578,629	3 200,431 590,202
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,020	581,335 76,473	592,962 78,002
9	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si	100m2	1,020	908,346	926,513

1	2	3	4	5	6	7
		platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare			908,346	926,513
10	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	1,020	333,966 333,966	340,645 340,645
11	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal, cu fundatie strat de MELUZA t=10.0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2	102,000	730,435 10,494	74 504,399 1 070,367
		Total Teren de joaca pentru copii.str. Eminescu Inklusiv salariu				91 641,670 5 008,897
		2. Teren de joaca. Scoala				
12	CO04A K3=0,5	Demontarea Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase brute de 24 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 2 m	m	15,000	55,231 55,231	828,458 828,458
13	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp	100m2	0,726	113,364 0,000	82,302 0,000
14	TrB01C2-2	Transportul materialelor din grupa 4(incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	21,000	54,381 54,381	1 141,997 1 141,997
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,073	2 125,260 0,000	155,144 0,000
16	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	15,250	141,882 0,000	2 163,700 0,000
17	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,073	406,068 30,260	29,643 2,209
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	7,260	743,211 84,116	5 395,712 610,679
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	7,260	581,518	4 221,824

1	2	3	4	5	6	7
					76,473	555,194
20	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,726	3 137,979	2 278,173
					578,639	420,092
21	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	0,726	908,336	659,452
					908,336	659,452
22	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	0,726	333,910	242,419
					333,910	242,419
23	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal, cu fundatie strat de MELUZA t=10.0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2	72,640	730,434	53 058,717
					10,494	762,266
24	DE10C	Borduri prefabricate din beton,100x20x30 mm	m	33,050	247,342	8 174,653
					56,929	1 881,490
25	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	1,000	6 459,603	6 459,603
					611,783	611,783
		Total Teren de joaca. Scoala Inklusiv salariu				84 891,797 7 716,039
		3. Echipamente de gimnastica				
26	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	19,500	27,190	530,213
					27,190	530,213
27	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp	100m2	0,951	113,401	107,844
					0,000	0,000
28	TrB01C2-2	Transportul materialelor din grupa 4(incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	19,970	54,382	1 086,002
					54,382	1 086,002
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,095	2 130,989	202,444
					0,000	0,000
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	19,280	141,893	2 735,700
					0,000	0,000
31	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,095	408,811	38,837
					30,411	2,889

1	2	3	4	5	6	7
32	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	9,510	743,190 84,121	7 067,740 799,993
33	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	9,510	581,513 76,473	5 530,188 727,258
34	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,951	3 137,530 578,618	2 983,791 550,266
35	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	0,951	908,312 908,312	863,805 863,805
36	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	0,951	333,894 333,894	317,533 317,533
37	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal, cu fundatie strat de MELUZA t=10.0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2	95,600	730,440 10,494	69 830,048 1 003,241
38	DE10C	Borduri prefabricate din beton,100x20x30 mm	m	19,500	247,336 56,930	4 823,050 1 110,133
		Total Echipamente de gimnastica Inclusiv salariu				96 117,195 6 991,333

		Total	lei	272 650,61
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	4 731,90
		Transport	7,00 %	15 854,21
		Total	100,00 +	293 236,72
		Cheltuieli de regie	14,50 %	42 519,33
		Total	100,00 +	335 756,05
		Beneficiu de deviz	6,00 %	20 145,36
		Total	100,00 +	355 901,41
		TVA	20,00 %	71 180,28
		Total deviz: Inclusiv salariu		427 081,69 19 716,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)